10- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier d’Appel d’Offres National Ouvert peut être obtenu à la Mairie de la commune de

MAKAK dès publication du présent Avis, contre présentation d’une quittance de versement du
Receveur Municipal de MAKAK d’un montant non remboursables de 75 000F (soixante-
quinze mille francs) CFA.

11- Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01)

original et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de la commune de
MAKAK au plus tard le 09 Mars 2023 à 12 heures précises contre récépissé et devront

[...]

The file can be consulted at the MAKAK Council, during working hours from the publication of the present
invitation to tender or MAKAK Council.

10 Acquisition of tenders file:
The file can be obtained from the MAKAK council as soon as this notice is published against payment of a
non-refundable deposit sum of XAF 75 000F (seventy five thousand francs) CFA payable at MAKAK
municipal Treasury.

REPUBLIQUE DU CAMEROUN REPUBLIC OF CAMEROON

Paix-Travail-Patrie Peace-Work-Fatherland

----------------- -----------------

REGION DU CENTRE CENTRE REGION

----------------- -----------------
DEPARTEMENT DU NYONG ET KELLE NYONG AND KELLE DIVISION